
آئین رونمایی از شعار و پوستر 
تخصصی  نمایشگاه  چهاردهمین 
نفت  تجهیزات صنعت  ساخت 
خوزستان ۱۴۰۲ با حضور 

اصحاب رسانه استان برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت 
ملی مناطق نفتخیز جنوب، در 
این نشست که روز ۱3 دی ماه 
۱۴۰۲ به همت روابط عمومی 
با حضور روسای روابط عمومی 
نفتخیز  مناطق  شرکت های 
جنوب، نفت و گاز اروندان و ملی 
حفاری ایران، رئیس پژوهش 
و فناوری و سرپرست مدیریت 
تدارکات و امور کالا شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب، مدیرعامل 
شرکت نمایشگاه های بین المللی 
استان خوزستان و همچنین 
جمعی از خبرنگاران استان به 
میزبانی روابط عمومی شرکت 

ملی مناطق نفتخیز جنوب برگزار 
شد از شعار »محصول دانش 
بنیان، تکمیل زنجیره ارزش 

و رشد تولید پایدار« و پوستر 
نمایشگاه رونمایی شد.

رئیس روابط عمومی شرکت 

مناطق نفتخیز جنوب گفت: 
چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان با رویکرد 

توجه به دانش بنیان ها و با 
حضور ۱۶ استان برگزار خواهد 

شد.
مهندس سعید آتشبار در نشست 
با اصحاب رسانه در خصوص 
چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات 
صنعت نفت خوزستان افزود: در 
نمایشگاه امسال ۲۸۱ شرکت و 
دانش بنیان ها حضور گسترده ای 
در این رویداد خواهند داشت. 
وی همچنین افزود: 3۸ درصد 
در  کننده  شرکت  واحدهای 
چهاردهمین نمایشگاه تجهیزات 
صنعت نفت، شرکت های سازنده 
قطعات نفت و گاز بوده همچنین 
۴۰ درصد واحدها مربوط به 
شرکت های دانش بنیان، پنج 
درصد خدمات فنی و ۱۷ درصد 
تامین کننده قطعات نفت و گاز 

می باشند.

آئین رونمایی از شعار و پوستر نمایشگاه برگزار شد؛

محصول دانش بنیان، تكمیل زنجیره
 ارزش و رشد تولید پایدار

پیام تسلیت مدیرعامل شرکت ملی 
حفاری ایران در پی حادثه تروریستی 

گلزار شهدای کرمان
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با صدور پیامی 
ضمن محکومیت حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان 
، شهادت جمعی از هموطنان حاضر در مراسم چهارمین 
سالگرد شهادت سردار سپهبد شهیدحاج قاسم سلیمانی 

را تسلیت گفت. 
به گزارش روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران متن 

پیام دکتر حمیدرضا گلپایگانی به شرح زیر است :
هِ سُلطَْاناً...« »...وَمَنْ قُتِلَ مَظْلُومًا فَقَدْ جَعَلنَْا لوَِلیِِّ

خبر ناگوار شهادت هموطنان و زائران مرقد سردار شهید 
حاج قاسم سلیمانی در حادثه تروریستی گلزار شهدای 
کرمان دل ملت عزیز ایران را جریحه دار کرده و باعث 

اندوه بسیار اینجانب شد. 
این حمله ددمنشانه بار دیگر چهره جنایتکار دشمنان 
انقلاب را به نمایش گذاشت و نشان داد هرجا بیرق راستی 
در برابر ظلمت و پلیدی افراشته گردد، نبردپرصلابت حق 

علیه باطل رقم می خورد. 
بی تردید این اعمال غیرانسانی نه تنها از ایمان و اراده 
ملت غیور ایران نخواهد کاست بلکه انزجار و نفرت ملت 
مسلمان ایران را از عاملان این جنایت و قدرت های حامی 

آنان بیشتر خواهد کرد. 
اینجانب ضمن محکوم نمودن این اقدام کور و وحشیانه 
و در خواست اشد مجازات برای آمران و مسببان آن، 
شهادت مظلومانه جمعی از هموطنان را به مردم شریف 
ایران تسلیت عرض نموده و برای تمامی شهدای این 
ضایعه دردناک علو درجات و برای بازماندگان آنان صبر 
جمیل و برای مجروحان شفای عاجل را از خداوند متعال 

خواستارم.

پیام تسلیت مدیرعامل نفت و گاز 
مارون به مناسبت حادثه تروریستی 

گلزار شهدای کرمان
مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون چهارشنبه 
۱3 دی، طی پیامی شهادت جمعی از هموطنانمان در 

حادثه تروریستی گلزار شهدای کرمان را تسلیت گفت.
به گزارش روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز 

مارون، پیام مهندس قباد ناصری بدین شرح است:
بسمه تعالی

بامداد سیزدهم دی ماه، یادآور لحظه پروازملکوتی نور 
هدایت مقاومت، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی است 
و امروز در مراسم باشکوه بزرگداشت آن بزرگمرد عرصه 
جهاد وایثار، کوردلان و ددمنشان با پشتوانه استکبار و 
طی یک حمله تروریستی، جمعی از محبان ولایت که 
مردان، زنان و کودکان معصوم بودند را با قساوت تمام 
به شهادت رساندند.  اکنون اندوهی ژرف فضای ایران 
اسلامی را آکنده ساخته، اما عزم و اراده مردم در دفاع از 
آرمان های انقلاب همچنان استوار و التزام به نظام مقدس 

جمهوری اسلامی همچنان پایدار است.
اینجانب به نیابت ازکارکنان شرکت بهره برداری نفت و 
گاز مارون ضمن اعلام انزجار از عاملان و آمران این حمله 
تروریستی، شهادت جمعی از هموطنانمان در مراسم 
چهارمین سالگرد شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی 
در گلزار شهدای کرمان را تسلیت عرض می نمایم، 
غفران الهی و همجواری با حضرت سیدالشهدا)ع( را برای 
شهدای این حادثه و اجر جمیل و صبر جزیل را برای 

بازماندگان مسئلت دارم.

پیام تسلیت مدیر عامل شرکت 
آغاجاری به مناسبت حادثه تروریستی 

در کرمان
بسم الله الرحمن الرحیم 

ِ وَإنِاَّ إلِیَْهِ رَاجِعُونَ إنِاَّ لَِّٰ
 این نهضت باید زنده بماند، و زنده ماندنش به این 
خونریزیهاست.     بریزید خونها را؛ زندگی ما دوام پیدا می 
کند. بکُشید ما را؛ ملت ما بیدارتر می شود. ما از     مرگ نمی 

ترسیم؛ و شما هم از مرگ ما صرفه ندارید.
 حمله تروریستی ناجوانمردانه دشمنان قسم خورده ایران 
عزیز و به شهادت رساندن عاشقان و رهروان سردار دلها 
در چهارمین سالروز شهادت سپهبد شهید حاج قاسم 
سلیمانی در شهر قهرمان پرور کرمان  ، موجی از تاسف، 

تاثر و تالم را به وجود آورد.
بی شک این حرکت مزدورانه نشان از عمق کینه دشمن 
و درماندگی او در برابر حرکت انقلاب اسلامی در مسیر 
پیشرفت و همچنین دفاع از مستضعفان عالم و مبارزه با 

استکبار جهانی است.

 اخبار کوتاه

 نشست بزرگداشت مقام مادر و روز زن به 
مناسبت میلاد با سعادت حضرت فاطمه 
الزهرا )س( در شرکت نفت و گاز اروندان 
برگزار و از بانوان شاغل در این شرکت 

تقدیر به عمل آمد. 
 نشست بزرگداشت روز زن و مادر با حضور 
مهندس عبدالله عذاری اهوازی مدیرعامل 
شرکت نفت و گاز اروندان، جمعی از 
مدیران و روسا و بانوان شاغل در این 

شرکت برگزار شد. 
مهندس عذاری اهوازی در این جلسه ضمن 
تبریک ولادت حضرت فاطمه الزهرا )س( و 
بزرگداشت مقام زن با اشاره به فرمایشات 
مقام معظم رهبری درخصوص جایگاه و 
نقش مهم زنان و مادران در جامعه اظهار 
کرد:  درخصوص مسائل بانوان در زمینه 
های مختلف تمام سعی مان را کردیم تا 
بانوان نیز از حقوق مساوی برخوردار شوند. 
و در حوزه درمان، خدمات رفاهی و خانواده 

پیگیری های خوبی انجام شده و تا رسیدن 
به نتیجه مطلوب تمام تلاشمان را خواهیم 
کرد.مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان 
گفت: زنان شایسته ایرانی همواره از قدیم 
با حجاب و عفاف بوده اند و فرهنگ غلط 
غرب با تبلیغات گسترده  می خواهد حجاب 

را دست و پا گیر و اشتباه نشان دهد. 
وی با بیان اینکه مرد و زن باید حرمت 
یکدیگر را نگه دارند، اضافه کرد: حضرت 
الزهرا )س( الگوی بانوان ایران زمین است و 
در صحنه های مختلف اقتصادی، اجتماعی، 
فرهنگی و حتی جنگ تحمیلی و جهاد، 
بانوان حضوری پر رنگ داشته و مردهای 

بزرگی را در دامن خود پرورش دادند. 
وی در پایان از زحمات بانوان شرکت 
نفت و گاز اروندان در بخش های مختلف 
تقدیر و تشکر کرد. در ادامه سیده ام البنین 
حسینی مشاور مدیرعامل در امور بانوان و 
خانواده شرکت نفت و گاز اروندان ضمن 

ارائه گزارشی از فعالیت بانوان در این 
شرکت اظهار کرد: حضور فعال زنان در 
شبکه مشاورین زنان وزارت نفت، بررسی 
و شناسایی قوانین و مقررات تبعیض آمیز و 
رفع موانع فرهنگی، بررسی و اعلام نیازهای 
آموزشی و راه اندازی کتابخانه تخصصی 
زنان از جمله اقدامات در حوزه بانوان این 

شرکت است. 
وی برگزاری جلسات هم اندیشی، کاهش 
ساعات کاری بانوان دارای شرایط خاص و 
پیگیری موضوعات مختلف مرتبط با حوزه 
بانوان در جلسات شورای فرهنگی، برگزاری 
امور فرهنگی و تفریحی برای فرزندان و 
خانواده کارکنان، همکاری در برگزاری 
هفتمین مسابقات قرآن ویژه کارکنان وزارت 
نفت، حضور بانوان در نمایشگاه حجاب و 
عفاف بسیج شهید تندگویان، حضور فعال 
در کمیته حجاب و عفاف استان و تعامل 
با مشاور امور زنان استانداری خوزستان، 

فرمانداری ها و شهرداری ها از دیگر اقدامات 
امور بانوان عنوان کرد. 

گقتنی است؛ در پایان این نشست از بانوان 
شاغل در شرکت نفت و گاز اروندان با 
اهدا لوح و هدایایی تقدیر به عمل آمد و 
همچنین از مدیرعامل، مدیر امور مالی و 
رییس روابط عمومی این شرکت به پاس 
زحمات و تلاش هایشان در جهت ارج 
نهادن به امور زنان و خانواده توسط مشاور 

مدیرعامل در امور بانوان تجلیل شد.

از  انسانی  از استادان علوم  جمعی 
دانشگاه های تهران و انجمن های علمی 
مختلف از تاسیسات پتروشیمی ماهشهر و 
پالایشگاه نفت آبادان و اقدام های توسعه ای 

انجام شده، بازدید کردند.  
 جمعی از استادان انجمن علوم سیاسی 
ایران، انجمن مطالعات صلح و خانه 
اندیشمندان علوم انسانی از دانشگاه های 
تهران، علامه طباطبایی، شهید بهشتی 
و آزاد اسلامی در روز تخسا از تاسیسات 
پتروشیمی های فناوران، خوزستان و 

تندگویان بازدید کردند.  
بازدید، پتروشیمی ها  این  در جریان 
تعدادی از تازه ترین دستاوردهای فناورانه و 

پروژه های توسعه ای خود را معرفی کردند 
و توضیحاتی درباره همکاری پتروشیمی ها 
با مجموعه های دانش بنیان و فناور ارائه 

کردند.  
در این بازدید که با همت شرکت ملی 
پتروشیمی و همکاری اداره کل روابط 

عمومی وزارت نفت، شرکت ملی صنایع 
پتروشیمی، منطقه ویژه اقتصادی 
پتروشیمی ماهشهر و پالایشگاه نفت آبادان 
برگزار شد، جمعی از مدیران منطقه ویژه 
پتروشیمی ماهشهر توضیحاتی درباره 
برنامه های توسعه ای این مجموعه و 
اقدام هاب مختلف در زمینه مسئولیت 

اجتماعی در ماهشهر ارائه کردند.  
بر اساس این گزارش، این استادان طی 
روز دوم، از بخش های مختلف و طرح های 
توسعه ای پالایشگاه نفت آبادان بازدید 
داشتند، همچنین حکیم قیم، مدیرعامل 
پالایشگاه آبادان در ابتدای این بازدید 
گزارش عملکردی از این مجموعه ارائه کرد.  

مدیر سرمایه گذاری و کسب وکار شرکت 
ملی نفت ایران گفت: برای توسعه میدان های 
گازی گردان، خارتنگ، پازن و میدان نفتی 
آذر قراردادهایی به ارزش بیش از ۲ میلیارد 
دلار به صورت رسمی به زودی امضا می شود.

فریدون کردزنگنه گفت: به منظور اجرای 
طرح های توسعه میدان های گازی کشور 
و با هدف تعدیل ناترازی گاز، شرکت ملی 
نفت ایران از زمستان سال ۱۴۰۰ نسبت به 

آغاز مذاکره با هلدینگ های پتروشیمی اقدام 
کرده که این مذاکرات اردیبهشت ماه امسال 
به امضای تفاهم نامه همکاری منجر و متعاقب 
آن موافقت نامه ها و قراردادهای محرمانه 
به منظور انجام مطالعات و تهیه طرح های 
توسعه )DPOP( به عنوان پیش نیاز امضای 
قراردادهای بالادستی با هلدینگ های متقاضی 
سرمایه گذاری امضا شد.وی افزود: توسعه 
مخزن مارون خامی از سوی شرکت صنایع 

پتروشیمی خلیج فارس، توسعه میدان های 
گازی گردان، خارتنگ و پازن با مشارکت 
گروه باختر، پتروفرهنگ و شرکت پارس پترو 
زاگرس و توسعه مخزن گازی قلعه نار و میدان 
نفتی آذر توسط هلدینگ اهداف و شرکت 
مهندسی و ساختمان نفت از میدان های 
تعیین شده برای توسعه در چارچوب 
سرمایه گذاری شرکت های پتروشیمی است.

مدیر سرمایه گذاری و کسب وکار شرکت 

ملی نفت ایران با بیان اینکه از سه 
تفاهم نامه یادشده، مطالعات مورد نیاز از 
سوی هلدینگ های پتروشیمی باختر و اهداف 
به ترتیب برای توسعه میدان های گازی گردان، 
خارتنگ، پازن و میدان نفتی آذر انجام شده 
است، اظهار کرد: مذاکره های فنی، مالی و 
قراردادی مربوطه نیز مراحل پایانی خود را 
طی کرده است و به زودی پس از نهایی  شدن 

است .

 به مناسب میلاد با سعادت حضرت فاطمه الزهرا )س(؛ 

  برگزاری نشست بزرگداشت مقام مادر و روز زن در شركت نفت و گاز اروندان

بازدید جمعی از استادان علوم انسانی از تاسیسات صنعت نفت ماهشهر و آبادان

مدیر سرمایه گذاری و کسب وکار شرکت ملی نفت ایران تشریح کرد

جزئیات همكاری با پتروشیمی ها برای سرمایه گذاری در میدان های نفتی و گازی و افزایش تولید گاز
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